
216953-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 216953-2025 - Wyniki

Polska – Specjalistyczne usługi medyczne – Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy 
brzusznej osobom włączonym do badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań 
Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
OJ S 66/2025 03/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy brzusznej osobom włączonym do 
badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia, oraz 
obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy
Identyfikator procedury: 4424746a-0df0-422c-b963-4b27449c89c0
Poprzednie ogłoszenie: 45637-2025
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.3.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121200 Specjalistyczne usługi medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85150000 Usługi obrazowania medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę 
zawierającą: 1.1. formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonym w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/216953-2025
mailto:zampubl@umb.edu.pl


216953-2025 Page 2/7

standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "JEDZ", którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 
Oświadczenie, o którym mowa, potwierdzające brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, 
składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania 
na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte 
pozostają prawidłowe. Wykonawca sporządza dokument JEDZ, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w którym winien 
podać następujące informacje: A. Część II - należy wypełnić w całości (bez poz. A.2.2 i A.4) B. 
Część III - należy wypełnić następująco: poz. A.1., B.1., C 1.1., C 1.4., C 1.6., D.1. C. Część 
IV - należy ograniczyć się do wypełnienia sekcji α – ogólne oświadczenie dotyczące 
wszystkich kryteriów kwalifikacji D. Część VI – należy wypełnić w całości 1.3. pełnomocnictwo 
do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.4. pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.5. 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ – jeżeli dotyczy, 1.7. oświadczenie, o 
którym mowa w części XIII ust. 28 pkt 3, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – 
jeżeli dotyczy. 1.8. oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego zgodnie z Załącznikiem 3a do SWZ w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, składa każdy z wykonawców. 
1.9. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 3b do SWZ w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby. Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawcę na podstawie: 1) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 ze zm.), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.). Zgodnie z art. 126 



216953-2025 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 2. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 6 do SWZ. 3. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykonawca może sporządzić oświadczenie 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ. 2) potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu: 4. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami. Wykonawca może sporządzić wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 8 do SWZ. 5. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych 
dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wykonawca może sporządzić wykaz narzędzi (...) 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy brzusznej osobom włączonym do 
badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia, oraz 
obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.3.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121200 Specjalistyczne usługi medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85150000 Usługi obrazowania medycznego



216953-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty - 60

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin wykonania badania
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 



216953-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 447 154,47 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: "LABORATORIUM OBRAZOWANIA MOLEKULARNEGO I ROZWOJU 
TECHNOLOGII UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W BIAŁYMSTOKU" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: "LABORATORIUM OBRAZOWANIA MOLEKULARNEGO I ROZWOJU 
TECHNOLOGII UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W BIAŁYMSTOKU" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 447 154,47 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AZP.25.2.3.2025
Data zawarcia umowy: 01/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383


216953-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: "LABORATORIUM OBRAZOWANIA MOLEKULARNEGO I ROZWOJU 
TECHNOLOGII UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W BIAŁYMSTOKU" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5423240688
Adres pocztowy: ul. ŻURAWIA 71A
Miejscowość: BIAŁYSTOK
Kod pocztowy: 15-540
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: daniel.gorski@umb.edu.pl
Telefon: +48856865092
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f82b5ea4-2994-4fac-99d5-94ceef969e3e  -  01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:daniel.gorski@umb.edu.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


216953-2025 Page 7/7

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2025 06:52:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 216953-2025
Numer wydania Dz.U. S: 66/2025
Data publikacji: 03/04/2025


